
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

1 августа 2019 года  № 80/199-4 

Уфа 

 

О внесении изменений в решение территориальной  

избирательной комиссии Советского района городского округа  

город Уфа Республики Башкортостан от 14.11.2018 г. № 181 

 

Руководствуясь частью 3 статьи 29 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, а также постановлением ЦИК РБ от 25.07.2019 г. № 105/14-6, 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Исключить из состава правовой группы сопровождения 

территориальной избирательной комиссии Советского района городского 

округа г. Уфа Республики Башкортостан Шарафиеву Ольгу Адисовну. 

2. Утвердить состав правовой группы сопровождения 

территориальной избирательной комиссии Советского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан согласно приложению к 

настоящему решению. 

 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

 

                В.А. Чинаев 

   

Секретарь 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

              

             Г.Р. Максютова 
  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  
 

 

 

 



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии Советского 

района ГО г. Уфа Республики 

Башкортостан 

от  1 августа 2019 г. № 80/199-4 

 

 

Состав 

правовой группы сопровождения территориальной избирательной комиссии 

Советского района городского округа г. Уфа Республики Башкортостан 

 

1. Багаутдинов Руслан Рамилевич – член территориальной избирательной 

комиссии Советского района городского округа г.Уфа Республики 

Башкортостан; 

2. Гималетдинова Айгуль Акрамовна – член территориальной 

избирательной комиссии Советского района городского округа г.Уфа 

Республики Башкортостан; 

3. Жирнов Владислав Николаевич – член территориальной избирательной 

комиссии Советского района городского округа г.Уфа Республики 

Башкортостан. 

4. Аблеева Алина Фатиховна – член территориальной избирательной 

комиссии Советского района городского округа г.Уфа Республики 

Башкортостан. 

 

 


